

阳光城集团股份有限公司

关于 2018 年 9 月份经营情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、公司房地产销售情况（单位：亿元、万m²）

区域	1-9 月销售金额	1-9 月权益销售金额	1-9 月销售面积	1-9 月权益销售面积
大福建	233.90	155.66	164.15	99.01
长三角	327.75	250.98	188.03	139.30
珠三角	119.73	98.46	71.52	56.64
京津冀	43.70	40.25	32.39	30.26
内地	364.94	292.68	356.66	283.37
小计	1,090.02	838.03	812.75	608.58

注：上述销售金额指所有合并报表范围内子公司及参股子公司全部实现的合约销售金额之和，权益销售金额指合并报表范围内子公司及参股子公司按照公司各自持有的权益比例计算的合约销售金额之和。

二、公司新增土地储备情况

2018 年 9 月，公司共计获得 19 个土地项目，新增计容面积 133.68 万平方米，截至本公告日，公司需按权益承担对价款 49.71 亿元。

公司通过并购上海桑祥企业管理有限公司新增 19 个土地项目（参见公司 2018-210 号公告），具体如下（单位：亿元、万m²）：

序号	大区域	项目位置	权益比例	总对价	土地面积	计容建面	土地用途
1	内地	重庆区域-北碚蔡家组团 N 分区 N03-02/01, N09-01/02	92.5%	49.71	7.67	0.68	商住
2		重庆区域-N12/02, 北 C	92.5%		2.57	0.03	商住
3		重庆区域-N15/03, 南 A	92.5%		7.37	12.11	商住
4		重庆区域-N19-1/03, 南 B	92.5%		3.85	6.93	商住
5		重庆区域-N19-2/03, 南 C	92.5%		4.21		
6		重庆区域-N04-2/02, 北 F	92.5%		3.21	5.04	商住
7		重庆区域-N10/03, 北 E	92.5%		4.53	10.56	商住
8		重庆区域-N13/03, 北 D	92.5%		4.49	10.47	商住
9		重庆区域-N04-5/02, 北 H	92.5%		0.92	1.85	商住

10	重庆区域-N04-6/02, 北 G	92.5%	1.92	10.50	商住
11	重庆区域-N04-6/02, 北 L	92.5%	3.34		
12	重庆区域-N11/03, 北 K	92.5%	3.75	7.49	商住
13	重庆区域-N16/03, 南 D	92.5%	9.41	16.00	商住
14	重庆区域-N19-3/03, 南 E	92.5%	5.07	5.12	商住
15	重庆区域-N17-2/03, 南 G	92.5%	1.11	1.66	商住
16	重庆区域-N18-3/03, 南 F	92.5%	14.15	14.29	商住
17	重庆区域-南岸区茶园 F 分区 F52-3 部分宗地	100%	4.83	7.49	商住
18	重庆区域-滨江新城 A8-01-3、 5/01 号	100%	15.28	18.93	商住
19	新疆区域-经济技术开发区（头 屯河区）维泰南路	100%	1.68	4.51	商业
合计：		49.71	99.36	133.68	

注：

- 1、本公告中披露的新增土地储备为截至 2018 年 9 月 30 日公司财务确权的土地储备。
- 2、以上总对价指公司获取上表中项目公司上述权益比例的股权支付的对价总额，包括股权对价+承债金额。
- 3、目前披露的权益比例，仅供投资者了解公司现时状况作参考。最终权益比例视后期项目发展情况而定，该信息可能与定期报告数据可能存在差异。

公司董事会特别提醒，以上所有经营数据未经审计，月度经营数据与定期报告数据可能存在差异，仅供投资者了解公司现时经营状况作参考。

特此公告。

阳光城集团股份有限公司
董事会
二〇一八年十月十日